
Gültig: KW 19 / 05. bis 10. Mai 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

13.99 1.690.99

Lavazza
Kaffee
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Milka
Pralinés
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 15,36)

Chio Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)

Feldsalat
aus Deutschland
Klasse I
150-g-Schale
(1 kg = € 2,98)

1.49
LAMMHÜFTSPIESSE
kombiniert mit einer Auswahl 
an frischem Gemüse 
oder LAMMHÜFTE
auf Wunsch nach Gyros-Art gewürzt, je 100 g

3.39

400-g-Pck (1kg = 12,48 €)
Traditions-Fleischwurst

994,  €/Pck

QUALITÄT. 

GESCHMACK. 

TRADITION.
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Wo’s schmeckt ist...

a

KALBSHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt, saftig und 
eiweißreich, besonders aromatisch, €/kg

MERGUEZ
aus feinem Rind- und Lammfleisch, Brat-
wurstspezialität nach franz. Art, €/100g

FRIKADELLEN traditionell, nach
Merguez Art oder BRATWURSTSTEAKS
(100g = 1,33€), €/120-g-Stk.

RINDERGULASCH, -BRATEN 
oder  -ROLLBRATEN
aus dem Rinderbug, zart und mager, €/kg

GEFLÜGELSALAMI
mit Truthahnfleisch, delikat, mager, 
über Buchenholz geräuchert, €/100g

KALBSSPIESSE
aus der Nuss, mit Zwiebeln und Paprika
verfeinert, auf Wunsch gewürzt, €/kg

HÄHNCHENSCHENKEL
ohne Rückenteil, natur oder gewürzt,
Handelsklasse A, €/kg

14,9914,99

KRUSTENSCHINKEN
im Ganzen kross gebacken,
sehr saftig, €/100g

ZWIEBELMETTWURST
vom Schwein, 150-g-Stücke,
für die herzhafte Brotzeit, €/100g

1,691,69

1,491,49

1,991,99

12,9912,99

1,991,99

24,9924,995,995,99

SPIESSBRATEN 
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

1,601,60

24,9924,99 9,999,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

Jetzt wirdgegrillt! 

RINDERHÜFTSTEAKS 
gut abgehangen, zart und mager, auf Wunsch gewürzt,
ein Genuß auf dem Grill, €/kg
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3.99 2.49

Avocado
aus der Kolumbien/
Sambia, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,65) 1.29 Bio-Paprika-Mix

aus Spanien, Klasse II
400-g-Packung
(1 kg = € 4,98) 1.99

gültig
von

Do. - Sa.

Spargel weiß/violett
aus Deutschland
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 7,98)

Spargel-
früh-
kartoffeln
aus Ägypten
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,66)

gültig
von

Do. - Sa. gültig
von

Do. - Sa.

Bio-Zucchini
aus Spanien/Italien
Klasse II, 500-g-Bund
(1 kg = € 2,98)

1.49

Auberginen
aus Deutschland
Klasse I, Stück 0.99

Bio-Cherry-
Rispen-
tomaten
aus Italien/
Spanien
Klasse II 
350-g-Schale
(1 kg = € 7,11)

2.49

Zuckermais
aus Deutschland
vorgegart
2-Stück-Packung
(1 Stück = € 1,00)

1.99

passt perfekt passt perfekt 
zusammen!zusammen!

7.99
HORTENSIEN oder MUTTERTAGSSTRAUSS
versch. Farben/Ausführungen, je Stück/Strauß



Kunzler
Wiener 
Würstchen
knackig im Biss
SB-verpackt
240-g-Packung
(1 kg = € 13,71)

2.22

1.19 0.44 1.29

Danone 
Actimel Drink
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

Meggle Baguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = € 7,44)

Landliebe
Joghurt 
auf Frucht
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,93) Bresso

Frischkäse-
zubereitung
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 8,60)

1.19Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 7,93) 1.49

Kerrygold
Scheiben-
oder Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 120- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 9,93)

2.49

Like Meat
vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 175- bis
180-g-Packung
(1 kg ab € 13,83)

Wassermelonensalat
Zutaten:
1/2 Wassermelone
60 g Rucola
200 g Feta
5 EL Olivenöl

Zubereitung:
Melone mit der Schnittfläche nach unten auf den Grill-
rost legen und ca. 1 Minute grillen. Eine ca. 2 cm dicke 
Scheibe abschneiden. Vorgang wiederholen, bis die Melo-
ne komplett aufgeschnitten ist. Rucola waschen, trocken 
schütteln und hacken. Feta zerbröckeln. Käse, Rucola, 
Olivenöl und Zitronensaft mischen. Melonenscheiben in 
Streifen schneiden, Salatmix darauf verteilen. Mit Oliven 
bestreuen, mit Salz und Pfeffer würzen.

4 EL Zitronensaft
100 g Oliven
Salz
Pfeffer

1.39Rama Original
60 % Fett
400-g-Becher
(1 kg = € 3,48)

gültig
von

Do. - Sa.

3.29
aus der Regionaus der Region

Steakmesser
schwarz
SwissClassic
Stück

5.99 Tomaten-
Wurstmesser
grün, 2er-Set
Stück

11.99

Tafeläpfel
aus Italien/Frankreich
Klasse I, 1-kg-Schale 2.49

Kiwi Gold Jumbo
aus Neuseeland
Klasse I, Stück 1.11

XXL-

Früchte

Heidelbeeren
aus Marokko
Klasse I, 150-g-Becher
(1 kg = € 19,93) 2.99

3.69

Wassermelonen
aus Spanien/Italien
kernarm, Klasse I, 1 kg 1.99

GANZE
FRÜCHTE

Erdbeeren
aus Deutschland
Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 7,38) 

Bio-Bananen
aus der Domi-
nikanischen 
Republik, 1 kg

1.79

Saint Albray
Weichkäse
aus Frankreich
50 % Fett i. Tr., 100 g

2.49 2.19Géramont
französischer Weichkäse
mild-würzig
60 % Fett i. Tr., 100 g



1.49

0.99

1.79

1.59

2.49

Miracel Whip
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
(1 Liter = € 2,98)

3 Glocken
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

Heinz 
Ketchup
versch. Sorten
je 500-ml-
Flasche
(1 Liter = € 3,58)

Corny Riegel
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 10,60)

Glück
Marmelade
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = € 10,83)

3.49
(1 Liter = € 13,96)

je 0,25-l-Flasche

2.49
Nestlé
Cerealien
versch. Sorten
je 200- bis 
400-g-Packung
(1 kg ab € 6,23)

SERVIERBRETT  
GRATIS*
BEIM KAUF VON 1 KISTE  
GEROLSTEINER MINERAL- 
WASSER 6 x 1,0 L  
GLASFLASCHE

Gerolsteiner Mineral-
wasser Sprudel,  
Ursprung, Medium, 
Feinperlig, Naturell
6 x 1,0l Glas Mehrweg 
1,00 Liter = 0,00 € 
zzgl. Pfand 2,40 €

0,00 €

* Abbildung ähnlich.  
Gilt für 1,0L Glas Sprudel,  
Ursprung, Medium,  
Feinperlig, Naturell.

Pedigree
Biscrok
500-g-Packung
(1 kg = € 4,98)

Beneful Original
Rind und Gemüse

1,4-kg-Packung
(1 kg = € 3,56)

EUER TAG, EURE PFLEGE

25%
VATERTAGS-
RABATT*

KAUFE FÜR 9 € NIVEA/
NIVEA MEN PRODUKTE

ERHALTE 25 %   
VATERTAGS-RABATT*

25 % RABATT
* Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produk-
ten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) 
mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 9 
Euro und gleichzeitiger Vorlage eines NIVEA 
MEN 25 %-Rabattcoupons erhalten Sie im 
Aktionszeitraum vom 05.05.–01.06.2025 ein-
en Sofort-Rabatt von 25 % auf die von Ihnen 
gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt 
an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt ein-
lösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht 
mit anderen Promotion-Aktionen der Beiers-
dorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden 

Märkten innerhalb Deutschlands.
Die Aktion ist auf den Zeitraum vom  

05.05. – 01.06.2025 beschränkt.

9 8 2 3 2 0 0 8 7 0 0 1 0

2.49 4.99

0.99

Duschdas
Duschgel
versch. Sorten
je 225-ml-Flasche
(1 Liter = € 4,40)

4.99

Persil
Waschmittel
versch. Sorten
z. B. 1,04-kg-
Packung
(1 kg = € 4,80)
je Packung/Flasche

Coca-Cola Limonaden
versch. Sorten
teilw. koffeinhaltig
je Kasten 12 x 1-l-Flasche 
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,83) 9.995.49

HSSV
Kohlen-
säure-
Tausch-
zylinder
für 60 Liter

AKTIONS
PREIS 2,79

AKTIONS
PREIS
pro Riegel
jetzt nur

pro Flasche
jetzt nur

2,49

AKTIONS
PREIS
jetzt nur 14,99

DEIN EIWEISS-KICK
VON ALL STARS!

all-stars.de

Capri-Sun
versch. Sorten
je 10 x 200-ml-Packung 
(1 Liter = € 1,75) 3.49

5,49 €
0,92 €



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Rotkäppchen
Sekt oder 

Fruchtsecco
versch. Sorten 

je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Doppio Passo
Weine

versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 6,65)

Bree Weine
versch. Sorten

je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Eine Mutter ist der einzige 
Mensch auf der Welt, 

der dich schon liebt, bevor er dich kennt. 
Alles Gute zum Muttertag!

2.99 4.992.99

Lindt für Kenner
Pralinen

versch. Sorten 
je 200-g-Packung

(1 kg = € 34,95)

Mars
Celebrations
186-g-Packung
(1 kg = € 16,08)

Merci
Finest Selection

400-g-Packung
(1 kg = € 11,98)

Haribo
Goldbären

versch. Sorten
je 160- bis

175-g-Packung
(1 kg ab € 5,09)

Baileys 
Irish Cream
versch. Sorten

je 0,5-/0,7-l-Flasche
(1 Liter ab € 14,27)

Ritter Sport
Schokowürfel

versch. Sorten
je 176-g-Packung

(1 kg = € 16,99)

6.99

2.99

4.79

0.89

9.99

2.99


